
IZRAKSTS 

 
        GULBENES  NOVADA  DOME 

       Reģ.Nr. 90009116327 

       Ābeļu iela 2, Gulbene, Gulbenes nov., LV-4401 
Tālrunis 64497710, fakss 64497730, e-pasts: dome@gulbene.lv , www.gulbene.lv 

     DOMES SĒDES PROTOKOLS  
Gulbenē 

2011.gada 25.augustā         Nr. 12 
 

Sēde sasaukta plkst.9.00 
Sēdi atklāj plkst.9.00 
Sēdi vada - Gulbenes novada domes priekšsēdētāja Sandra Daudziņa 
Sēdi protokol ē - Gulbenes novada domes Juridiskās un personālvadības nodaļas domes sekretāre  
Vita Baškere 
Sēdē piedalās  
Deputāti: Alda Alberte, Jānis Antaņevičs, Raitis Apalups, Normunds Audzišs, Guntis Blūms, 
Gunārs Ciglis, Stanislavs Gžibovskis, Saulcerīte Indričeva, Valtis Krauklis, Ivars Kupčs, Intars 
Liepiņš,  Ilze Mezīte, Jānis Naglis, Dzintars Poļaks, Nikolajs Stepanovs, Dainis Švika 
Pašvaldības administrācijas darbinieku, uzaicināto un interesentu saraksts pielikumā uz            
1 lapas. 
Prese: I.Savicka – laikraksts „Dzirkstele” 
 

DARBA KĀRTĪBA 

……….. 
19. Par Gulbenes novada integrētās attīstības programmas 2011. - 2017.gadam galīgās 
redakcijas apstiprināšanu.  
………… 

19.§ 
Par Gulbenes novada integrētās attīstības programmas 2011. - 2017.gadam galīgās redakcijas 

apstiprināšanu 
ZIŅO: G.Blūms 
LĒMUMA PROJEKTU SAGATAVOJA: M.Mikolaja 
DEBATĒS PIEDALĀS: G.Ciglis, S.Krišāne, I.Mezīte, M.Mikolaja, N.Stepanovs, D.Švika 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, kas nosaka, ka 

pašvaldībām, lai izpildītu savas funkcijas likumā noteiktajā kārtībā ir pienākums izstrādāt 

pašvaldības teritorijas attīstības programmu un teritorijas plānojumu, likuma „Reģionālās attīstības 

likums” 13.panta  pirmo daļu, kas nosaka, ka attīstības programmu izstrādā un īsteno atbilstoši tā 

plānošanas reģiona teritorijas attīstības programmai, kurā ietilpst attiecīgā vietējā pašvaldība, un 

attiecīgās pašvaldības teritorijas attīstības plānojumam, izvērtējot to vietējo pašvaldību teritorijas 

attīstības programmas, ar kurām robežojas attiecīgā vietējā pašvaldība,   trešo daļu, kas nosaka, ka 

vietējās pašvaldības attīstības programmā ietver:  

1) pašreizējās situācijas raksturojumu un analīzi - attīstības tendences, problēmas un 

izaugsmes resursus;  

2) stratēģisko daļu - vidēja termiņa attīstības prioritātes, nepieciešamo rīcības virzienu un 

uzdevumu kopumu, vidējā termiņā sasniedzamos rezultātus;  



3) rīcības plānu - rīcības un investīciju projektu kopumu ne mazāk kā triju gadu periodam, 

norādot to sasaisti ar atbildīgajiem izpildītājiem un finanšu resursiem;  

4) īstenošanas uzraudzības kārtību - uzraudzības un ziņojuma sagatavošanas periodiskumu, 

ziņojumā analizējamos uzraudzības rādītājus; 

5) pārskatu par sabiedrības līdzdalības pasākumiem un ceturto daļu, kas nosaka, ka vietējās 

pašvaldības attīstības programmu apstiprina vietējās pašvaldības dome pēc tam, kad saņemts 

pozitīvs atzinums no attiecīgā plānošanas reģiona, kurā ietilpst vietējā pašvaldība; 

Vidzemes plānošanas reģiona 2011.gada 4. augusta vēstuli Nr.1-15.2/401 „Par  Gulbenes 

novada attīstības programmas gala redakciju, Attīstības plānošanas sistēmas likuma 10.pantu, kas 

nosaka, ka attīstības plānošanas dokuments stājas spēkā vienlaikus ar tiesību aktu, ar kuru tas 

apstiprināts, un Tautsaimniecības pastāvīgās komitejas ieteikumu, atklāti balsojot: PAR – 16 

(A.Alberte, J.Antaņevičs, R.Apalups, N.Audzišs, G.Blūms, G.Ciglis, S.Daudziņa, S.Gžibovskis, 

S.Indričeva, V.Krauklis, I.Kupčs, I.Liepiņš, J.Naglis, Dz.Poļaks, N.Stepanovs, D.Švika); PRET – 1 

(I.Mezīte); ATTURAS – nav, Gulbenes novada dome NOLEMJ: 

1. APSTIPRINĀT Gulbenes novada integrētās attīstības programmu 2011. - 2017. gadam 

galīgajā redakcijā četros sējumos saskaņā ar 32.pielikumu: 

 1.1. Esošās situācijas raksturojums un analīze (I-III nodaļa) - 225 lapas; 

 1.2. Gulbenes novada attīstības stratēģija (IV nodaļa) - 42 lapas; 

1.3. Rīcības plāns 2011. - 2017.gadam (V nodaļa) un Investīciju plāns 2011. -    2013.gadam 

(V - VII nodaļa) – 140 lapas; 

 1.4. Gulbenes novada integrētās attīstības programmas 2011. - 2017.gadam sabiedriskās 

apspriešanas process (VIII nodaļa) - 94 lapas. 

2. UZDOT Attīstības un īpašumu nodaļas teritorijas plānotājai Martai Mikolajai nodrošināt 

sabiedrības informēšanas pasākumus:  

2.1. PUBLICĒT lēmumu „Par Gulbenes novada integrētās attīstības programmas 2011. - 

2017.gadam galīgās redakcijas apstiprināšanu” laikrakstā „Dzirkstele”, „Gulbenes Novada Ziņas” 

un mājas lapā www.gulbene.lv; 

 2.2. PUBLISKOT apstiprināto Gulbenes novada integrētās attīstības programmu 2011. - 

2017.gadam mājas lapā www.gulbene.lv. 

3. NOSŪTĪT apstiprināto Gulbenes novada integrētās attīstības programmu  2011. - 2017. 

gadam Vidzemes plānošanas reģionam. 

4. UZDOT izpilddirektorei Sarmītei Krišānei veikt kontroli par lēmuma izpildi. 

Sēdi vadīja    (personiskais paraksts)   S.Daudziņa 
 

Sēdi protokolēja   (personiskais paraksts)   V.Baškere 
 

IZRAKSTS PAREIZS 
Gulbenes novada domes sekretāre       
_____________ V.Baškere 
01.09.2011. 
Gulbenē 


